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EEXXTTRRAATTOO  DDEE  AATTAA  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO    

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  nnºº..  2266//22002200--PPMMCC  

  

OOBBJJEETTOO::   RREEGGIISSTTRROO   DDEE   PPRREEÇÇOOSS   PPAARRAA   PPRREESSTTAAÇÇÃÃOO   DDEE   SSEERRVVIIÇÇOOSS   DDEE   

HHOORRAA   DDEE   TTRRAATTOORR   AAGGRRÍÍCCOOLLAA,,   DDEESSTTIINNAADDOO   AAOO   AATTEENNDDIIMMEENNTTOO   DDOO   

PPRROOGGRRAAMMAA   DDAASS   VVIILLAASS   RRUURRAAIISS,,   RREEGGUULLAAMMEENNTTAADDOO   PPEELLAA   LLEEII   NN ºº   

11..001122//22001177   DDOO   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO   DDEE   CCAANNTTAAGGAALLOO--PPRR..  
  

ÓÓRRGGÃÃOO  GGEERREENNCCIIAADDOORR ::   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO ,  Estado do Paraná, inscrito 

no CNPJ nº. 78.279.981.0001-45, com endereço à Rua Cinderela, 379, Vila 

Planalto,  Cantagalo, PR, neste ato representado pelo Prefeito Municipal  Sr.  

JJAAIIRR  RROOCCHHAA  DDAA  SSIILLVVAA ,  portador de cédula de identidade n.º 4.652.899 -9 

SSP/PR e CPF/MF n.º 777.826.319-04. 

 

AATTAA  NNºº..  6633//22002200 

DETE NTOR A DA  ATA :  MMAARRCCIIAA  MMEENNDDEESS   DDEE  LLIIMMAA  0066333366663322998899, com sede no 

acesso Principal Linha Invernadinha s/nº, Município de Cantagalo/PR CEP 

85.160-000 e inscrita no CNPJ sob nº.  30.677.928/0001-76, representada 

pela Sra. MMAARRCCIIAA  MMEENNDDEESS  DDEE  LL IIMMAA ,  portadora da Carteira de Identidade RG 

nº. 96979398 SSP/PR e CPF/MF sob o n.º 063.366.329 -89. 

 
Preços registrados:  
MARCIA MENDES DE LIMA 06336632989 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço 
total 

1 1 SERVIÇO HORA MÁQUINA COM TRATOR 
AGRÍCOLA, ACOPLADO COM 
ESCARIFICADOR SERVIÇOS DE HORA 
MÁQUINA NAS VILAS RURAIS DO 
MUNICÍPIO DE CANTAGALO; COM TRATOR 
AGRÍCOLA DE CAPACIDADE MÍNIMA 75 
CV, ACOPLADO DE ESCARIFICADOR (PÉ 
DE PATO) COM NO MÍNIMO 5 DENTES.  

  HR 30,00 138,00 4.140,00 

1 2 SERVIÇOS DE HORA MÁQUINA ACOPLADO 
DE GRADE ARADORA SERVIÇOS DE HORA 
MÁQUINA NAS VILAS RURAIS DO 
MUNICÍPIO DE CANTAGALO; COM TRATOR 
AGRÍCOLA DE CAPACIDADE MÍNIMA 75 
CV, ACOPLADO DE GRADE ARADORA.  

  HR 30,00 138,00 4.140,00 

 

TOTAL 

 

8.280,00 

 
 
 
 
Data da ata: 22 de Junho de 2020. 
Vigência da ata:  12 meses.  
Foro: Comarca de Cantagalo/Pr.  

 
 

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  AATTAASS  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO    

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  nnºº..  2277//22002200--PPMMCC  

  

OOBBJJEETTOO::   RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOOSS  PPAARRAA  FFUUTTUURRAA  EE  EEVVEENNTTUUAALL  AAQQUUIISSIIÇÇÃÃOO  

DDEE  MMAATTEERRIIAAIISS  EESSCCOOLLAARREESS  PPAARRAA  AATTEENNDDIIMMEENNTTOO  DDAA  SSEECCRREETTAARRIIAA  

MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  EEDDUUCCAAÇÇÃÃOO  EE  CCUULLTTUURRAA  DDOO  MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO --

PPRR ..   

  

ÓÓRRGGÃÃOO  GGEERREENNCCIIAADDOORR ::   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO ,  Estado do Paraná, inscrito 

no CNPJ nº. 78.279.981.0001-45, com endereço à Rua Cinderela, 379, Vila 

Planalto,  Cantagalo, PR, neste ato representado pelo Prefeito Municipal  Sr.  

JJAAIIRR  RROOCCHHAA  DDAA  SSIILLVVAA ,  portador de cédula de identidade n.º 4.652.899-9 

SSP/PR e CPF/MF n.º 777.826.319-04. 

 

AATTAA  NNºº..  6644//22002200 

DDEETTEENNTTOORRAA  DDAA  AATTAA :  CCOOMMEERRCCIIAALL  PPRRIINNTT  LLUUXX  LLTTDDAA ,  com sede na Rua Herbet Neal 
nº 79, Bairro Santa Quitéria Curit iba/PR, CEP 80.310-3305 e inscrita no CNPJ 
sob nº. 28.818.594/0001-61, representada pelo Sr. EELLIIAASS  FFRRAANNCC IISSCCOO  CCOOEELLHHOO , 
portador da Carteira de Identidade  
 
Preços registrados:  
COMERCIAL PRINT LUX EIRELI 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço 
total 

1 1 LÁPIS DE COR LÁPIS DE COR, TAMANHO 
17CM DE COMPRIMENTO, ATÓXICO, 
CAIXAS COM 12(DOZE) CORES  

FIX  UN 2.000,00 2,93 5.860,00 

 

TOTAL 

 

5.860,00 

 
 
AATTAA  NNºº..  6655//22002200 

DETE NTOR A DA ATA :   GGEEFFEERRSSOONN  JJUUNNIIOORR  WWOOGGNNEEII   --   MMEE, com sede na Avenida João 

Ferreira Neves, n  3037 sala 01, centro Município de Campina do 

Simão/PR ,  CEP 85.148-000 e inscrita no CNPJ sob nº. 07.481.107/0001 -48,  

representada pelo Sr. GGEEFFEERRSSOONN  JJUUNNIIOORR  WWOOGGNNEEII ,  portador da Carteira de 

Identidade RG nº. 8.171.079-1 SSP/PR e CPF/MF sob o n.º 041.420.939 -75.   
Preços registrados:  
GEFERSON JUNIOR WOGNEI EPP 

 
 
Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço 

total 

1 2 TESOURA PARA CORTE, PARA PAPÉIS; 
TAMANHO 12 CM COM PONTAS 
ARREDONDADAS TESOURA PARA 
CORTE, PARA PAPÉIS; TAMANHO 12 CM 
COM PONTAS ARREDONDADAS, CABOS 
RESISTENTES EM POLIPROPILENO E 
LAMINAS EM AÇO INOX DE BOM CORTE; 
USO EM ESCRITÓRIO E ESCOLAR  

GATTE  UN 1.800,00 2,35 4.230,00 

1 3 BORRACHA ESCOLAR BRANCA DE 
LÁTEX NATURAL TAMANHO 40 
BORRACHA ESCOLAR BRANCA DE 
LÁTEX NATURAL 
 
TAMANHO 40 
 
CAIXA COM 40 UNIDADES 

REDBOR  UN 100,00 9,20 920,00 

1 4 GIZ DE CERA, CAIXA COM 6 UNIDADES E 
CORES VARIADAS   

PIRA  UN 100,00 1,55 155,00 

1 5 MASSA DE MODELAR CAIXA COM 06 
CORES A BASE DE CERA SUPER MACIA   

KOALA  UN 500,00 1,55 775,00 

1 6 PAPEL CREPOM MEDINDO 0,48X2 M COM 
CORES VARIADAS PAPEL CREPOM 
MEDINDO 0,48X2 M 
 
CORES VARIADAS 
 

RST  UN 500,00 0,80 400,00 

 

TOTAL 

 

6.480,00 

 
Data da ata: 22 de Junho de 2020. 
Vigência da ata:  12 meses.  
Foro: Comarca de Cantagalo/Pr.  

 
 

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  AATTAA  DDEE  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO    

PPRREEGGÃÃOO  PPRREESSEENNCCIIAALL  nnºº..  2288//22002200--PPMMCC  

  

OOBBJJEETTOO::   RREEGGIISSTTRROO   DDEE   PPRREEÇÇOOSS   PPAARRAA   FFUUTTUURRAA   EE   EEVVEENNTTUUAALL   

CCOONNTTRRAATTAAÇÇÃÃOO   DDEE   EEMMPPRREESSAA   EESSPPEECCIIAALLIIZZAADDAA   NNAA   PPRREESSTTAAÇÇÃÃOO   DDEE   

SSEERRVVIIÇÇOOSS   DDEE   RREETTÍÍFFIICCAA   DDEE   MMOOTTOORREESS,,   CCOOMM   FFOORRNNEECCIIMMEENNTTOO   DDEE   PPEEÇÇAASS   

EE   MMAATTEERRIIAAIISS   NNEECCEESSSSÁÁRRIIOOSS   EEMM   VVEEÍÍCCUULLOOSS   DDOO   MMUUNNIICCÍÍPPOO   DDEE   

CCAANNTTAAGGAALLOO--PPRR ..   

  

ÓÓRRGGÃÃOO  GGEERREENNCCIIAADDOORR ::   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  CCAANNTTAAGGAALLOO ,  Estado do Paraná, inscrito 

no CNPJ nº. 78.279.981.0001-45, com endereço à Rua Cinderela, 379, Vila 

Planalto,  Cantagalo, PR, neste ato representado pelo Prefeito Municipal  Sr.  

JJAAIIRR  RROOCCHHAA  DDAA  SSIILLVVAA ,  portador de cédula de identidade n.º 4.652.899 -9 

SSP/PR e CPF/MF n.º 777.826.319-04. 

 

AATTAA  NNºº..  6666//22002200 

DETE NTOR A DA  ATA :  RREETTIIFFIICCAADDOORRAA  GGUUAARRAAMMOOTTOORREESS--   EEIIRREELLII--MMEE, com sede na 

Avenida Pedro Carli  nº 5506 Guarapuava/PR, CEP 85.040 -005 e inscrita no 

CNPJ sob nº. 04.919.674/0001-45, representada pelo Sr. AALLFFRREEDDOO  LLEEOONNAARRDDOO  

LLEEMMOOSS ,  portador da Carteira de Identidade RG nº. 8.403.336 -7 SSP/PR e 

CPF/MF sob o n.º 045.645.609-05.  
Preços registrados:  
RETIFICADORA GUARAMOTORES EIRELI 

Lote Item Produto/Serviço Marca Modelo Unidade Quantidade Preço Preço 
total 

1 1 JOGO DE BRONZINA DE 
MANCAL   

KS  JG 1,00 161,70 161,70 

1 2 JOGO DE BRONZINA DE 
BIELA   

KS  JG 1,00 126,61 126,61 

1 3 JOGO DE ANEL DE ENCOSTO 
LATERAL   

KS  JG 1,00 54,70 54,70 

1 4 JOGO DE BUCHAS DE BIELA   KS  JG 1,00 53,16 53,16 

1 5 BUCHA DE COMANDO   KS  UN 1,00 29,96 29,96 

1 6 JOGO DE KITS DE MOTOR   KS  JG 4,00 148,84 595,36 

1 7 JOGO DE JUNTAS COMPLETO 
COM RETENTORES   

SABO  JG 1,00 390,47 390,47 

1 8 BOMBA DE AGUA   URBA  UN 1,00 145,94 145,94 

1 9 BOMBA DE ÓLEO AÇO   SCHADECK  UN 1,00 199,10 199,10 

 
 
1 10 CORREIA DO VENTILADOR   DAYCO  UN 1,00 56,06 56,06 

1 11 POLIA VISCOSA   MODEFER  UN 1,00 241,63 241,63 

1 12 GUIA DE VÁLVULA   RIOSULENSE  UN 8,00 7,73 61,84 

1 13 SEDES DE VÁLVULA   RIOSULENSE  UN 8,00 10,63 85,04 

1 14 VÁLVULAS DE ESCAPE   BBB  UN 4,00 19,33 77,32 

1 15 VÁLVULAS DE ADMISSÃO   BBB  UN 4,00 17,40 69,60 

1 16 VEDADORES DE VALVULA   SABO  UN 8,00 6,28 50,24 

1 17 SELOS DE ÁGUA DO 
CABEÇOTE   

ROCHE  UN 20,00 8,70 174,00 

1 18 SELOS DE ÁGUA DO BLOCO   ROCHE  UN 6,00 7,73 46,38 

1 19 VIRABREQUIM   SUSIN  UN 1,00 1.855,71 1.855,71 

1 20 ENGRENAGEM DO 
VIRABREQUIM   

APLIC  UN 1,00 177,84 177,84 

1 21 CALÇOS DE CAMISA   ROCHE  UN 4,00 18,36 73,44 

1 22 FILTRO DE AR   TECFIL  UN 1,00 48,33 48,33 

1 23 FILTRO DE ÓLEO   TECFIL  UN 1,00 27,06 27,06 

1 24 FILTRO DE COMBUSTÍVEL   TECFIL  UN 1,00 38,66 38,66 

1 25 FILTRO DO SEDIMENTADOR   TECFIL  UN 1,00 43,49 43,49 

1 26 ÓLOE 15W40 CI4    IPIRANGA  LT 10,00 9,67 96,70 

1 27 QUIMICO PARA LIMPEZA   ANJO  UN 2,00 13,53 27,06 

1 28 VÁLVULA TERMOSTÁTICA   MTE  UN 1,00 46,39 46,39 

1 29 COLA SILICONE   3M  UN 1,00 18,36 18,36 

1 30 ADESIVO COLA PARA 
JUNTAS   

3M  UN 1,00 7,75 7,75 

1 31 COLA TRAVA DE ROSCA   3M  UN 1,00 14,50 14,50 

1 32 VÁLVULA DE ALÍVIO DA 
BOMBA DE ÓLEO   

SCHADECK  UN 1,00 48,33 48,33 

1 33 VARETAS DE VÁLVULA   ROCHE  UN 8,00 11,60 92,80 

1 34 SERVIÇO DE RETIRADA, 
DESMONTAGEM, MONTAGEM 
E INSTALAÇÃO DE MOTOR   

PROPRIO  SERV 1,00 1.348,29 1.348,29 

1 35 SERVIÇO DE USINAGEM DE 
MOTOR, TORNO, FRESA E 
RETIFICA DE PEÇAS   

PROPRIO  SERV 1,00 1.857,64 1.857,64 

1 36 SERVIÇO DE REVISÃO 
COMPLETA DE BICOS 
INJETORES   

PROPRIO  SERV 1,00 2.213,32 2.213,32 

1 37 SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO 
DE TURBO COMPRESSOR   

PROPRIO  SERV 1,00 845,22 845,22 

2 1 JOGO DE BRONZINA DE 
MANCAL   

KS  JG 1,00 161,70 161,70 

2 2 JOGO DE BRONZINA DE 
BIELA   

KS  JG 1,00 126,61 126,61 

2 3 JOGO DE ANEL DE ENCOSTO 
LATERAL   

KS  JG 1,00 54,70 54,70 

 
 
2 4 JOGO DE BUCHAS DE BIELA   KS  JG 1,00 53,16 53,16 

2 5 BUCHA DE COMANDO   KS  UN 1,00 29,96 29,96 

2 6 JOGO DE KITS DE MOTOR   KS  JG 4,00 148,84 595,36 

2 7 JOGO DE JUNTAS COMPLETO 
COM RETENTORES   

SABO  JG 1,00 390,47 390,47 

2 8 BOMBA DE AGUA   URBA  UN 1,00 145,94 145,94 

2 9 BOMBA DE ÓLEO AÇO   SCHADECK  UN 1,00 199,10 199,10 

2 10 CORREIA DO VENTILADOR   DAYCO  UN 1,00 56,06 56,06 

2 11 POLIA VISCOSA   MODEFER  UN 1,00 241,65 241,65 

2 12 GUIA DE VÁLVULA   RIOSULENSE  UN 8,00 7,73 61,84 

2 13 SEDES DE VÁLVULA   RIOSULENSE  UN 8,00 10,63 85,04 

2 14 VÁLVULAS DE ESCAPE   BBB  UN 4,00 19,33 77,32 

2 15 VÁLVULAS DE ADMISSÃO   BBB  UN 4,00 17,40 69,60 

2 16 VEDADORES DE VALVULA   SABO  UN 8,00 6,28 50,24 

2 17 SELOS DE ÁGUA DO 
CABEÇOTE   

ROCHE  UN 20,00 8,70 174,00 

2 18 SELOS DE ÁGUA DO BLOCO   ROCHE  UN 6,00 7,73 46,38 

2 19 VIRABREQUIM   SUSIN  UN 1,00 1.855,71 1.855,71 

2 20 ENGRENAGEM DO 
VIRABREQUIM   

APLIC  UN 1,00 177,84 177,84 

2 21 CALÇOS DE CAMISA   ROCHE  UN 4,00 18,36 73,44 

2 22 FILTRO DE AR   TECFIL  UN 1,00 48,33 48,33 

2 23 FILTRO DE ÓLEO   TECFIL  UN 1,00 27,06 27,06 

2 24 FILTRO DE COMBUSTÍVEL   TECFIL  UN 1,00 38,66 38,66 

2 25 FILTRO DO SEDIMENTADOR   TECFIL  UN 1,00 43,49 43,49 

2 26 ÓLOE 15W40 CI4    IPIRANGA  LT 10,00 9,67 96,70 

2 27 QUIMICO PARA LIMPEZA   ANJO  UN 2,00 13,53 27,06 

2 28 VÁLVULA TERMOSTÁTICA   MTE  UN 1,00 46,39 46,39 

2 29 COLA SILICONE   3M  UN 1,00 18,36 18,36 

2 30 ADESIVO COLA PARA 
JUNTAS   

3M  UN 1,00 7,73 7,73 

2 31 COLA TRAVA DE ROSCA   3M  UN 1,00 14,50 14,50 

2 32 VÁLVULA DE ALÍVIO DA 
BOMBA DE ÓLEO   

SCHADECK  UN 1,00 48,33 48,33 

2 33 VARETAS DE VÁLVULA   ROCHE  UN 8,00 11,60 92,80 

2 34 SERVIÇO DE RETIRADA, 
DESMONTAGEM, MONTAGEM 
E INSTALAÇÃO DE MOTOR   

PROPRIO  SERV 1,00 1.348,29 1.348,29 

2 35 SERVIÇO DE USINAGEM DE 
MOTOR, TORNO, FRESA E 
RETIFICA DE PEÇAS   

PROPRIO  SERV 1,00 1.857,64 1.857,64 

2 36 SERVIÇO DE REVISÃO 
COMPLETA DE BICOS 
INJETORES   

PROPRIO  SERV 1,00 2.213,32 2.213,32 

2 37 SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO PROPRIO  SERV 1,00 845,22 845,22 

 
 

DE TURBO COMPRESSOR   

3 1 JOGO DE BRONZINA DE 
MANCAL   

KS  JG 1,00 219,01 219,01 

3 2 JOGO DE BRONZINA DE 
BIELA   

KS  JG 1,00 149,04 149,04 

3 3 JOGO DE ANEL DE ENCOSTO 
LATERAL   

KS  JG 1,00 7,26 7,26 

3 4 BUCHA DE COMANDO   KS  UN 1,00 40,00 40,00 

3 5 JOGO DE KITS DE MOTOR   KS  JG 4,00 186,06 744,24 

3 6 JOGO DE JUNTAS COMPLETO 
COM RETENTORES   

SABO  JG 1,00 571,05 571,05 

3 7 BOMBA DE AGUA   URBA  UN 1,00 156,08 156,08 

3 8 BOMBA DE ÓLEO AÇO   SCHADECK  UN 1,00 219,85 219,85 

3 9 CORREIA DO VENTILADOR   DAYCO  UN 1,00 54,75 54,75 

3 10 GUIA DE VÁLVULA   RIOSULENSE  UN 8,00 25,06 200,48 

3 11 SEDES DE VÁLVULA   RIOSULENSE  UN 8,00 11,14 89,12 

3 12 VÁLVULAS DE ESCAPE   BBB  UN 4,00 25,98 103,92 

3 13 VÁLVULAS DE ADMISSÃO   BBB  UN 4,00 27,84 111,36 

3 14 VEDADORES DE VALVULA   SABO  UN 8,00 7,70 61,60 

3 15 SELOS DE ÁGUA DO 
CABEÇOTE   

ROCHE  UN 20,00 7,70 154,00 

3 16 SELOS DE ÁGUA DO BLOCO   ROCHE  UN 6,00 7,80 46,80 

3 17 BIELAS   KS  UN 14,00 319,23 4.469,22 

3 18 FILTRO DE AR   TECFIL  UN 1,00 56,61 56,61 

3 19 FILTRO DE ÓLEO   TECFIL  UN 1,00 35,26 35,26 

3 20 FILTRO DE COMBUSTÍVEL   TECFIL  UN 1,00 59,39 59,39 

3 21 FILTRO DO SEDIMENTADOR   TECFIL  UN 1,00 49,18 49,18 

3 22 ÓLOE 15W40 CI4    IPIRANGA  LT 10,00 10,21 102,10 

3 23 QUIMICO PARA LIMPEZA   ANJO  UN 2,00 12,99 25,98 

3 24 VÁLVULA TERMOSTÁTICA   MTE  UN 1,00 72,38 72,38 

3 25 COLA SILICONE   3M  UN 1,00 18,56 18,56 

3 26 ADESIVO COLA PARA 
JUNTAS   

3M  UN 1,00 6,96 6,96 

3 27 COLA TRAVA DE ROSCA   3M  UN 1,00 13,92 13,92 

3 28 VÁLVULA DE ALÍVIO DA 
BOMBA DE ÓLEO   

SCHADECK  UN 1,00 57,54 57,54 

3 29 BICOS INJETORES   BOSCH  UN 4,00 1.132,16 4.528,64 

3 30 BOMBA DE ALTA PRESSÃO   BOSCH  UN 1,00 2.964,97 2.964,97 

3 31 ABRAÇADEIRAS DE 
MANGUEIRA DO RADIADOR   

ROCHE  UN 4,00 6,50 26,00 

3 32 ABRAÇADEIRAS DE 
INTERCOOLER DE ALTA 
PRESSÃO   

ROCHE  UN 4,00 26,91 107,64 

3 33 TRAVA DO EIXO COMANDO 
DE VALVULAS   

GENUINO  UN 1,00 22,27 22,27 

 
 
3 34 TUCHOS DE VALVULA   RIOSULENSE  UN 8,00 19,49 155,92 

3 35 CONJUNTO ROTATIVO 
TURBO COMPRESSOR 
INSTALADO   

MASTERPOWER  UN 1,00 1.143,30 1.143,30 

3 36 SERVIÇO DE RETIRADA, 
DESMONTAGEM, MONTAGEM 
E INSTALAÇÃO DE MOTOR   

PROPRIO  SERV 1,00 1.331,68 1.331,68 

3 37 SERVIÇO DE USINAGEM DE 
MOTOR, TORNO, FRESA E 
RETIFICA DE PEÇAS   

PROPRIO  SERV 1,00 1.781,77 1.781,77 

3 38 SERVIÇO DE REVISÃO 
COMPLETA DE BICOS 
INJETORES   

PROPRIO  SERV 1,00 925,22 925,22 

3 39 SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO 
DE TURBO COMPRESSOR   

PROPRIO  SERV 1,00 116,93 116,93 

 

TOTAL 

 

44.000,00 

  
 
Data da ata: 22 de Junho de 2020. 
Vigência da ata:  12 meses.  
Foro: Comarca de Cantagalo/Pr.  

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CANTAGALO 
ESTADO DO PARANÁ 

                    CNPJ: 78.279.981/0001-45 
 

Rua Cinderela, 379 – Fone: (42) 3636-1185 – Fax: (42) 3636-1478 – CEP: 85.160-000 
www.cantagalo.pr.gov.br 

 

Construindo uma nova história!  

Adm. 2017/2020 

 

PORTARIA Nº: 31/2020 

 
SÚMULA: Dispõe sobre nomeação do Gestor e Fiscal 
de Contrato, do objeto do Convênio nº 7/2020-SEDU, 
firmado entre o Município de Cantagalo e o Serviço 
Social Autônomo Paranacidade. 

 
 

 
 
O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais: 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Instituir como Gestor do Contrato, objeto do Convênio nº 7/2020-SEDU, o Sr. 
Pedro de Paula Xavier, Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Município 
de Cantagalo/PR. 
 
 
Art. 2º - Instituir como Fiscal do Contrato, objeto do Convênio nº 7/2020-SEDU, o Sr. 
Anderson Rafael Palinski, Diretor do Departamento de Compras do Município de 
Cantagalo/PR. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de emissão. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo-PR, 29 de Junho de 2020. 

 

 

 
 

Jair Rocha da Silva 
Prefeito Municipal 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

CANTAGALO 
ESTADO DO PARANÁ 

                    CNPJ: 78.279.981/0001-45 
 

Rua Cinderela, 379 – Fone: (42) 3636-1185 – Fax: (42) 3636-1478 – CEP: 85.160-000 
www.cantagalo.pr.gov.br 

 

Construindo uma nova história!  

Adm. 2017/2020 

 

PORTARIA Nº: 31/2020 

 
SÚMULA: Dispõe sobre nomeação do Gestor e Fiscal 
de Contrato, do objeto do Convênio nº 7/2020-SEDU, 
firmado entre o Município de Cantagalo e o Serviço 
Social Autônomo Paranacidade. 

 
 

 
 
O Prefeito do Município de Cantagalo, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 
legais: 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Instituir como Gestor do Contrato, objeto do Convênio nº 7/2020-SEDU, o Sr. 
Pedro de Paula Xavier, Secretário de Meio Ambiente e Recursos Hídricos do Município 
de Cantagalo/PR. 
 
 
Art. 2º - Instituir como Fiscal do Contrato, objeto do Convênio nº 7/2020-SEDU, o Sr. 
Anderson Rafael Palinski, Diretor do Departamento de Compras do Município de 
Cantagalo/PR. 
 
Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de emissão. 
 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Cantagalo-PR, 29 de Junho de 2020. 

 

 

 
 

Jair Rocha da Silva 
Prefeito Municipal 
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